Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 140/2022/SESP-MT

PROCESSO: PM-PRO-2022/09165 E SIAG Nº 0916500/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
140/2022/SESP, cujo objeto é aquisição de bens de consumo dos seguintes materiais gráficos: certificados; blocos de
rascunho; banners, cartazes; panfletos; folders; pastas com bolsa; cartões de visita; envelopes saco; envelopes convite;
cartões cerimonial; faixas; mini folders; lonas impressas; adesivos plástico; adesivos em pvc; bolsas de algodão, tipo
sacola; sacolas para uso veicular, tipo lixo-car; cartilhas; capas para cd/dvd; capa porta swab; bloco de notas; crachás;
filipetas; placas de homenagem, agendas não datada; cadernos, alvos de tiro e manuais de procedimento; para atender
demanda das Unidades da Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP/MT.

LOTE EMPRESA CNPJ VALORTOTAL

1
COMERCIO E
REPRESENTAÇOES
VARDASCA LTDA

44.120.619/0001-
05 R$64.927,82

1.1
COMERCIO E
REPRESENTAÇOES
VARDASCA LTDA

44.120.619/0001-
05 R$21.235,15

2 FRACASSADO

3 FRACASSADO

3.1 FRACASSADO

4 VTPRINT OUTDOOR E
GRAFICA LTDA - ME

04.135.560/0001-
04 R$24.899,50

5 GRAFICA DO PRETO
LTDA- ME

03.750.414/0001-
26 R$39.421,80

6
OUTIMPRESS
SOLUÇÕES
INTELIGENTES EIRELI

04.858.637/0001-
74 R$49.856,80

7
CARLOS EDUARDO
ZOLOIZORE PARECIS
DE JESUS

21.342.890/0001-
90 R$6.593,50

8
CARLOS EDUARDO
ZOLOIZORE PARECIS
DE JESUS

21.342.890/0001-
90 R$28.731,00

9

4 D DESIGNER
GRÁFICA EDITORA E
COMUNICAÇÃO
VISUAL EIRELI

13.278.238/0001-
25 R$39.996,30

10
OUTIMPRESS
SOLUÇÕES
INTELIGENTES EIRELI

04.858.637/0001-
74 R$3.042,00

11
OUTIMPRESS
SOLUÇÕES
INTELIGENTES EIRELI

04.858.637/0001-
74 R$23.577,50

12
CARLOS EDUARDO
ZOLOIZORE PARECIS
DE JESUS

21.342.890/0001-
90 R$37.903,00

13
CARLOS EDUARDO
ZOLOIZORE PARECIS
DE JESUS

21.342.890/0001-
90 R$14.910,00

14
OUTIMPRESS
SOLUÇÕES
INTELIGENTES EIRELI

04.858.637/0001-
74 R$16.900,00

15 FRACASSADO

16
CARLOS EDUARDO
ZOLOIZORE PARECIS
DE JESUS

21.342.890/0001-
90 R$41.342,00

17 FRACASSADO

18
OUTIMPRESS
SOLUÇÕES
INTELIGENTES EIRELI

04.858.637/0001-
74 R$147.480,00

18.1
OUTIMPRESS
SOLUÇÕES
INTELIGENTES EIRELI

04.858.637/0001-
74 R$49.160,00

DECLARO FRACASSADOS OS LOTES 2, 3, 3.1, 15 E 17 E
ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO
LICITATÓRIO NO VALOR TOTAL DE R$ 609.976,37
(seiscentos e nove mil e novecentos e setenta e seis reais e
trinta e sete centavos).

Cuiabá-MT, 27 de dezembro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3ff25a8a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3ff25a8a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:04:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial